

## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

## Edital 09/2016

O Presidente da Câmara de Vereadores, Roni Rutz Buchveitz, no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno em seu Art. 106, convoca os Vereadores e convida a população em geral para **Sessão Solene** em comemoração ao 20° Aniversário de Emancipação, 14ª Festa Municipal de Arroio do Padre e 10ª Festa Regional do Caqui da Maçã, a realizar-se no dia 14 de abril de 2016, às 20h, nas dependências da Câmara.

## ORDEM DO DIA:

- A.bertura;
- Palavra das autoridades:
- Apresentação do Coral da Comunidade Cerrito, do Coral Paroquial de Arroio do Padre II e do Grupo de Cantores da Comunidade Arroio do Padre I;
- Homenagem aos 40 anos da Igreja Evangélica Luterana do Brasil São Paulo de Arroio do Padre, aos 25 anos da Igreja Ministério Chama Viva de Arroio do Padre e aos 45 anos da Igreja Católica Sagrada Família de Arroio do Padre.
  - Encerramento.

Arroio do Padre, 06 de abril de 2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE
GABINETE DE PRESIDÊNCIA
PUBLICAÇÃO

Certificamos que a(o) de Colodo OS Colodo de Colodo de Câmara Municipal na data de Camara Mu

PRESIDENTE DA CÂMARA

Marifachat ONI RUTZ BUCHVEITZ

Presidente da Câmara